
REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

3 - Separazione delle funzioni dei magistrati. Abrogazione delle norme in materia di ordinamento giudiziario che
consentono il passaggio dalle funzioni giudicanti a quelle requirenti e viceversa nella carriera dei magistrati.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 1

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

708

147

1

1

0

118

27

145

20,760

0,680

0,680

0,000

81,380

18,620

13/06/2022 02:54.39 Pagina 1 di 8



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

3 - Separazione delle funzioni dei magistrati. Abrogazione delle norme in materia di ordinamento giudiziario che
consentono il passaggio dalle funzioni giudicanti a quelle requirenti e viceversa nella carriera dei magistrati.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 2

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

733

143

3

0

0

110

30

140

19,510

2,100

0,000

0,000

78,570

21,430

13/06/2022 02:54.39 Pagina 2 di 8



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

3 - Separazione delle funzioni dei magistrati. Abrogazione delle norme in materia di ordinamento giudiziario che
consentono il passaggio dalle funzioni giudicanti a quelle requirenti e viceversa nella carriera dei magistrati.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 3

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

747

161

5

0

0

124

32

156

21,550

3,110

0,000

0,000

79,490

20,510

13/06/2022 02:54.39 Pagina 3 di 8



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

3 - Separazione delle funzioni dei magistrati. Abrogazione delle norme in materia di ordinamento giudiziario che
consentono il passaggio dalle funzioni giudicanti a quelle requirenti e viceversa nella carriera dei magistrati.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 4

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

790

158

1

1

0

124

32

156

20,000

0,630

0,630

0,000

79,490

20,510

13/06/2022 02:54.39 Pagina 4 di 8



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

3 - Separazione delle funzioni dei magistrati. Abrogazione delle norme in materia di ordinamento giudiziario che
consentono il passaggio dalle funzioni giudicanti a quelle requirenti e viceversa nella carriera dei magistrati.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 5

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

642

124

2

2

0

97

23

120

19,310

1,610

1,610

0,000

80,830

19,170

13/06/2022 02:54.39 Pagina 5 di 8



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

3 - Separazione delle funzioni dei magistrati. Abrogazione delle norme in materia di ordinamento giudiziario che
consentono il passaggio dalle funzioni giudicanti a quelle requirenti e viceversa nella carriera dei magistrati.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 6

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

675

92

0

0

0

61

31

92

13,630

0,000

0,000

0,000

66,300

33,700

13/06/2022 02:54.39 Pagina 6 di 8



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

3 - Separazione delle funzioni dei magistrati. Abrogazione delle norme in materia di ordinamento giudiziario che
consentono il passaggio dalle funzioni giudicanti a quelle requirenti e viceversa nella carriera dei magistrati.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 7

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

975

182

4

4

0

131

43

174

18,670

2,200

2,200

0,000

75,290

24,710

13/06/2022 02:54.39 Pagina 7 di 8



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

3 - Separazione delle funzioni dei magistrati. Abrogazione delle norme in materia di ordinamento giudiziario che
consentono il passaggio dalle funzioni giudicanti a quelle requirenti e viceversa nella carriera dei magistrati.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 8

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

771

151

5

3

0

97

46

143

19,580

3,310

1,990

0,000

67,830

32,170

13/06/2022 02:54.40 Pagina 8 di 8


