COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 1
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

3 - Separazione delle funzioni dei magistrati. Abrogazione delle norme in materia di ordinamento giudiziario che consentono il passaggio dalle funzioni giudicanti a quelle requirenti e viceversa nella carriera dei magistrati.

	N°.	%
ELETTORI :	708	
VOTANTI:	147	20,760
SCHEDE BIANCHE:	1	0,680
SCHEDE NULLE :	1	0,680
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	118	81,380
VOTI CONTRARI :	27	18,620
TOTALE	145	

13/06/2022 02:54.39 Pagina 1 di 8

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 2
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI:	733	
VOTANTI :	143	19,510
SCHEDE BIANCHE:	3	2,100
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
		_
VOTI FAVOREVOLI:	110	78,570
VOTI CONTRARI :	30	21,430
TOTALE	140	

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 3
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

3 - Separazione delle funzioni dei magistrati. Abrogazione delle norme in materia di ordinamento giudiziario che consentono il passaggio dalle funzioni giudicanti a quelle requirenti e viceversa nella carriera dei magistrati.

	N°.	%
ELETTORI :	747	
VOTANTI:	161	21,550
SCHEDE BIANCHE:	5	3,110
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	124	79,490
VOTI CONTRARI :	32	20,510
TOTALE	156	

13/06/2022 02:54.39 Pagina 3 di 8

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 4
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

3 - Separazione delle funzioni dei magistrati. Abrogazione delle norme in materia di ordinamento giudiziario che consentono il passaggio dalle funzioni giudicanti a quelle requirenti e viceversa nella carriera dei magistrati.

	N°.	%
ELETTORI :	790	
VOTANTI :	158	20,000
SCHEDE BIANCHE:	1	0,630
SCHEDE NULLE :	1	0,630
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	124	79,490
VOTI CONTRARI :	32	20,510
TOTALE	156	

13/06/2022 02:54.39 Pagina 4 di 8

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 5
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	642	
VOTANTI :	124	19,310
SCHEDE BIANCHE:	2	1,610
SCHEDE NULLE :	2	1,610
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	97	80,830
VOTI CONTRARI :	23	19,170
TOTALE	120	

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 6
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	675	
VOTANTI :	92	13,630
SCHEDE BIANCHE:	0	0,000
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	61	66,300
VOTI CONTRARI :	31	33,700
TOTALE	92	

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 7
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	975	·
VOTANTI:	182	18,670
SCHEDE BIANCHE:	4	2,200
SCHEDE NULLE :	4	2,200
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	131	75,290
VOTI CONTRARI :	43	24,710
TOTALE	174	

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 8
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	771	
VOTANTI:	151	19,580
SCHEDE BIANCHE:	5	3,310
SCHEDE NULLE :	3	1,990
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	97	67,830
VOTI CONTRARI :	46	32,170
TOTALE	143	